

PŘÍLOHA K POLOŽKOVÉMU ROZPOČTU - MÉNĚ PRÁCE, DODÁVKY A SLUŽBY, VÍCE PRÁCE, DODÁVKY A SLUŽBY

"EAO - Rekonstrukce osvětlení - vybrané učebny" v objektu ZŠ pro žáky s poruchami zraku Praha 2, Náměstí Míru 19

Zadavatel: Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 19
se sídlem: Nám. Míru 19, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupený: PhDr. Martina Malotová, MBA
IČO: 48133035

Zhotovitel: MOZAIK spol. s r. o.
se sídlem: Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6
zastoupený: Mgr. Janem Dvořákem, jednatelem společnosti
IČO: 49357999
DIČ: CZ 49357999

Objekt: Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 19
Zakázka: "EAO - Rekonstrukce osvětlení - vybrané učebny" v objektu ZŠ pro žáky s poruchami zraku Praha 2, Náměstí Míru 19

ZMĚNA UČEBNY Z (202A) NA (312A)

POLOŽKOVÝ SOUPIS MÉNĚ PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Položka		Název položky	MJ	Množství	Cena / jednotka	Celkem
714		Izolace akustické a protiotřesové				-773 546,54
1	714-001	D+M - Akustický podhled - širokopásmový	m2	-268,20	2 227,72	-597 475,25
2	714-002	D+M - Sádrokartonový podhled - plný	m2	-113,40	1 465,35	-166 170,30
3	714-006	Zakrytí konstrukcí, úklid	kpl	-1,00	9 900,99	-9 900,99
784		Malby				-135 140,83
1	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-965,43	38,42	-37 087,74
2	784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-1 043,91	27,92	-29 146,75
3	784125712R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	-1 043,91	60,00	-62 634,50
4	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	-381,60	16,44	-6 271,84

D02		Svitidla					-63 982,55
1	741372062	Doprava, demontáž, montáž vsazeného pro-kognitivního osvětlení Spectrasol, (instalace do rastru)	kus	-4,00	2 085,15	-8 340,59	
2	osv.0001	LED SVÍTIDLO Pro-kognitivní SPECTRA LED panel 600x600 mm	kus	-4,00	13 900,99	-55 603,96	
3	osv.1002	Recyklační poplatek	kus	-4,00	9,50	-38,00	

Méně práce, dodávky a služby celkem v Kč bez DPH

-972 669,92

POLOŽKOVÝ SOUPIS VÍCE PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Položka		Název položky	MJ	Množství	Cena / jednotka	Celkem
714		Podhled - s polozapuštěným nosným rámem				519 136,99
1	714-001	D+M - podhled 600x600 mm, tloušťka panelů 15mm, podhledový systém s polozapuštěným nosným roštěm	m2	364,00	1 399,00	509 236,00
2	714-006	Zakrývání konstrukcí, úklid	kpl	1,00	9 900,99	9 900,99
784		Malby				60 098,20
1	784125712R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	804,57	60,00	48 274,20
2	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	719,22	16,44	11 824,00
61		Úpravy povrchů vnitřní - oprava omítek				393 434,73
1		Penetrace, lepidlo, perlínka, štuk včetně výztuhy rohů	m2	804,57	489,00	393 434,73

Více práce, dodávky a služby celkem v Kč bez DPH

972 669,92

Rozdíl k fakturaci

0,00

PŮVODNÍ ČÁSTKA K FAKTURACI (BEZ DPH)

3 144 538,66

MÉNĚ PRÁCE, DODÁVKY A SLUŽBY (BEZ DPH) / VÍCE PRÁCE, DODÁVKY A SLUŽBY (BEZ DPH)

0,00

VÝSLEDNÁ ČÁSTKA K FAKTURACI (BEZ DPH)

3 144 538,66

V Praze

MOZAIK, spol. s r.o.
Za Strahovem 277/14
169 00 Praha 6